
 
 
 
 
 
 
 

Číslo smlouvy Objednatele: 30177/2017/01, UID 0000051504 
Číslo smlouvy Zhotovitele: ....................................................... 

   

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

který uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a za následujících podmínek 
tyto smluvní strany 

 

OBJEDNATEL 

Název:   Vysoké učení technické v Brně  
Sídlo:   Antonínská 548/1, 601 90 Brno 
Zástupce:   XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
IČ:    00216305 
DIČ:   CZ00216305      
Kontaktní osoby Objednatele:   

 Zástupce Objednatele: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

email: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

a 

 

ZHOTOVITEL 

Název:    ICT Energo, s. r. o. 
Sídlo:    Palackého třída 91, 612 00 Brno 
Zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 69668 
Zástupce:   XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
IČ:     29268826 
DIČ:    CZ29268826 
Kontaktní osoby Zhotovitele: 

 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

(dále též jako „smluvní strany“) 

 



 

   

I.   

1) Smluvní strany uzavřely dne 29. 8. 2017 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), jejímž účelem je 
provedení stavebních prací a souvisejících dodávek a služeb spočívajících ve výstavbě 
komunikačního vedení – připoložení dvou HDPE trubek pro optické kabely, trasy metropolitní 
sítě VUT na ulici Francouzská v Brně. 

2) Vzhledem k tomu, že na ulici Francouzská probíhá rekonstrukce komunikace v delším úseku, 
než bylo původně plánováno, nabízí se příležitost položit trubky pro optické kabely také 
v tomto rozšířeném úseku. 

3) Z časových, technických i ekonomických důvodů je vhodné rozšířené položení trubních 
rozvodů nechat provést Zhotovitelem v rámci stávající Smlouvy a na základě původního 
územního rozhodnutí i projektové dokumentace. 

II.  

1) Na základě výše uvedených důvodů smluvní strany v souladu s ujednáním čl. V odst. 4 
Smlouvy tímto utvrzují dohodu o provedení variace (změny předmětu díla), a to v rozsahu a 
cenách stanovených v přiloženém výkazu výměr, který je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

2) Lhůta pro předání díla se tímto dodatkem posunuje do 20. 4. 2018. 

 

III.  

1) Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Každá smluvní strana obdrží po dvou z nich. 

2) Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek ke smlouvě před jeho podpisem přečetly a že 
s jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

V Brně dne  

 

V Brně dne  

 

 

 

 

……………………………….................................... 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXX 
za Objednatele 

 

 

 

 

…………………………………..……………….................... 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXX 
za Zhotovitele 

 

 

 


